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NEPF\KLOCTTHS vienpuséjas f NEPRRLOCITRS divpuséjas

S
PRO

ESQQFOTO

A6 [ 10x15 8 gab. 6.25 0.78 A6 [ 10x15 8 gab. TS 0.97
A6 [ 10x15 16 gab. 9.00 0.56 A6 [ 10x15 16 gab. 12.00 0.75
A6 [ 10x15 24 gab. 1575 0.49 A6 [ 10x15 24 gab. 16.25 0.68
A6 [ 10x15 48 gab. 20.00 0.42 A6 [ 10x15 48 gab. 29.00 0.60
A6 [ 10x15 104 gab. 37.82 0.36 A6 [ 10x15 104 gab. 55189 0.54
A6 [ 10x15 152 gab. 53.66 0.35 A6 [ 10x15 152 gab. 80.07 0.53
A6 [ 10x15 200 gab. 69.50 0.35 . A6 [ 10x15 200 gab. 104.25 0.52
Apraksts Daudzums Cena, EURar PVN  Cena, par 1gab. Apraksts Daudzums Gena, EURar PVN = Cena, par1gab.
15x15 / C65 6 gab. 6.09 1.02 15x15 / C65 6 gab. 75L) 127/
15x15 / C65 12 gab. 8.68 0.72 15x15 / C65 12 gab. 11.68 0.97
15x15 / C65 24 gab. 13.86 0.58 15x15 / C65, 24 gab. 19.86 0.83
15x15 / C65 48 gab. 26.33 0.55 15x15 / C65 48 gab. 36.22 0.75
15x15 / C65 108 gab. 46.14 0.43 15x15 / C65 108 gab. 73.16 0.68
15x15 / C65 150 gab. 65.50 0.44 15x15 / C65 150 gab. 100.25 0.67
15x15 / C65 204 gab. 87.82 0.43 15x15 / C65 204 gab. 135.08 0.66

PARLOCITRS vienpuséjas
Auraksls Daudzums Cena, EURarPYN  Cena, par1gab.

PRRLOCITRS divpuséjas

I

Auraksts Daudzums Gena,EUR ar PUN ~ Cena, par1gah.
A6 (atverta: A 4 gab. 6.33 1.40 A6 (atverta: A 4 gab. 7.83 1.96
A6 (atverta: AS) 12 gab. 5! 0.96 A6 (atvérta: AS) 12 gab. 16.25 1.35
A6 (atvérta: A5) 24 gab. 19.52 0.70 A6 (atvérta: A5) 24 gab. 28.52 1.19
A6 (atverta: A5) 48 gab. 34.22 0.58 A6 (atverta: A5) 48 gab. 50.9 1.06
A®6 (atverta: AS) "104 gab. . 69.02 0.46 A6 (atverta: A5) 104 gab. 105.16 1.01
A6 (atverta: AS) 152 gab. 99.26 0.45 A6 (atvérta: A5) 152 gab. 152.08 1.00
A6 (atvérta: A 200 gab. 129.50 0.42 A6 (atverta: A5) 200 gab. 199.00 1.00
Apraksts Daudzums Gena, EUR arPUN  Gena, par1gab. Apraksts Daudzums Gena,EUR ar PUN ~ Gena, par1gah.
A5 / C65 4 gab. 2.1 A5 [ C65 4 gab. 11.44 2.86
A5 / C65 12 gab. 18.08 1.51 A5 [/ C65 12 gab. 27.08 2.26
A5 [ C65 24 gab. 32.66 1.36 A5 [ C65 24 gab. 50.18 2.09
A5 [ C65 48 gab. 58.22 1824 A5 [ C65 48 gab. 91.58 1.91
A5 [ C65 100 gab. 116.50 117 A5 [ C65 100 gab. 186.00 1.86
A5 / C65 152 gab. 160.82 1.06 A5 [ C65 152 gab. 252.02 1.66
A5 [ C65 200 gab. 210.50 1505% A5 [ C65 200 gab. 330.50 1.65
\ZMERI (mwm)
A6 10x15 15x15 065 (65, locita
148.5 x 105 145 x 145 210 x 97 210 x 105

100 x 150

PERSONRALIZRCIJR (teksta/logo ievietoiana gatavaja dizaina) SRKOT NO EUR 5.00




PRSGTISUMR VEWKSANA EsqproTo

- |2velies kataloga un kartites veidu:
“Pavasaris-Vasara™, A/B/../N

- |7velies kartites dizainu {1-208]

- S0t savu izveli piemeram:
“Pavasaris-Vasara, C-17, &4 gab.”
Un personalizacijas vélmes uz copypro@copypro.lv

- Minimalais pasatijums: 4-8 vienadas kartites, atkarigs no izmera.
AtseviSkivienojoties, varam izgatavot katru kartiti ar citu dizainu!

- Tavas kartites bas QHTHVHS 2 dienu laika kop§ pasatrjuma
apstiprinasanas briza.

DZIVES KRASRINA PUSE!
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